Fisa de date

Mitutoyo
Coloana verticala digitala si sisteme de marcare, iniltimea de trasare: 600mm

i
Date comanda
Numarul de comanda 445152 600
GTIN 4946368583334
Clasa articolului 44A
Descriere

Executie:

Citire directa pe afisajul digital clar, usor de observat. Functionare cu baterii, consum de
curent foarte mic. Buton de memorare — Prin apasarea unui buton, rezultatul masuratorii
poate fi inregistrat. Toate componentele importante sunt calite. Stabilitate mare datorita celor
doua coloane de masurare cdlite, asezate paralel una langa cealalta, cu suprafete dintate calite
pe partea interioara (Ref.1000 cu 3 coloane de masurare). 2 valori presetate permit stocarea
referintelor (de exemplu placa din granit si piesa). Varf de trasat armat cu carbura. Baza solida
cu suprafata de rezemare calita si lepuita. in partea din spate a carcasei afisajului se gaseste o
manivela pentru reglare rapida si un surub randalinat pentru ajustare fina.

Livrare:

Inclusiv 1 baterie Cod 081560 Ref. 357, 1 husa de protectie, 1 varf de trasat armat cucarbura Cod
443510.

Accesorii optionale:

Suport patrat Cod 445180 pentru prinderea ceasurilor comparatoare, varf de centrare

Cod 445250, raportor Cod 453500, clema Cod 453520 si cablu de date Cod 497080.

Descriere tehnica

Lungime suprafata bazei 180 mm
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Latime suprafata bazei
Inaltimea de trasare

Eroare de toleranta

Citire

Durata de viata a bateriei cca.
Cod produs baterii/acumulatoare continute
Numar de baterii incluse
Alimentare cu energie
Standard

Interfata

Interfata

Tehnica de masurare
Calibrarea

Tip produs

120 mm
600 mm
0,05 mm
0,005 mm
3500 h
081560 357
1
Cu baterii
Norma de fabricatie
Interfata Digimatic
Interfata Digimatic
digital
E1

Coloana verticala si sistem de marcare

Produse potrivite

https://www.hoffmann-group.com/RO/ro/hom/p/445152-600
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